
PepeXL

12403   Monocomando bidet - Single-lever bidet mixer

Prove di portata - Flow rate (L/min)

 Pressione Valori
  Pressure Results

 P (bar)  Acqua miscelata
  Mixed Water

0,5 3,3

1 4,8

1,5 5,8

2 6,7

2,5 7,5

3 8,3

4 9,6

5 10,6

Data: 19/02/2015

0

2

4

6

8

10

12

0,5 1 1,5 2 2,5 3 4 5

VISUALIZZAZIONE GRAFICA - Graphic diagram
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